
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення інвентаризації активів і 

зобов’язань Департаменту капітального 

будівництва Міністерства оборони України 

та підпорядкованих йому установ та 

організацій 

 

 

 

На виконання вимог Закону України “Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні”, Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від  

02 вересня 2014 року № 879, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30 жовтня 2014 року за № 1365/26142, та з метою забезпечення виявлення 

фактичної наявності активів та зобов’язань Департаменту капітального 

будівництва Міністерства оборони України та підпорядкованих йому установ 

та організацій під час проведення організаційних заходів 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Утворити комісію з інвентаризації активів і зобов’язань 

Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони України та 

підпорядкованих йому установ та організацій у складі згідно з додатком. 

 

 

2. Голові комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України та підпорядкованих 

йому установ та організацій: 

 

 

забезпечити проведення інвентаризації активів і зобов’язань 

Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони України та 

підпорядкованих йому установ та організацій; 



 2 

з 23 липня по 15 вересня 2015 року провести інвентаризацію активів та 

зобов’язань Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони 

України та підпорядкованих йому установ та організацій, а також 

позапланову інвентаризацію об’єктів нерухомості установ та організацій 

Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони України 

згідно з вимогами Методики проведення інвентаризації об’єктів державної 

власності, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від  

30 листопада 2005 року № 1121, з урахуванням особливостей, визначених 

Положенням про інвентаризацію майна державних підприємств, що 

приватизуються (корпоратизуються), а також майна державних підприємств 

та організацій, яке передається в оренду (повертається після закінчення 

строку дії договору оренди або його розірвання), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 02 березня 1993 року № 158, та Положенням 

про інвентаризацію військового майна у Збройних Силах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 травня 2000 року № 748.   

В обов’язковому порядку провести інвентаризацію:  

наявності та технічного стану об’єктів нерухомості, технічної 

документації та правовстановлюючих документів, оформлених на них; 

обліку і використання земель, правовстановлюючих документів на 

земельні ділянки та технічної документації, оформленої на них; 

об’єктів незавершеного будівництва та наявності проектно-

кошторисної, виконавчої, технічної та дозвільної документації на них; 

операцій за виконані роботи з будівництва житла (купівлі квартир) 

пооб’єктно та у розрізі підрядників, інвесторів, пайовиків; 

укладених договорів (додаткових угод) за довіреністю Міністерства 

оборони України: на виконання робіт з будівництва (реконструкції)  житла, 

придбання квартир, інвестиційних договорів, договорів пайової участі та 

додатків до них; 

платіжних документів (реєстри юридичних та фінансових зобов’язань, 

платіжні доручення) та підтвердних документів, на підставі яких 

проводилася оплата; 

розрахунків з підрядниками, інвесторами, пайовиками, продавцями. 

Результати інвентаризації оформити окремо за кожним підрозділом, що 

перевірявся, відповідно до розділу IV Положення про інвентаризацію активів 

та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від  

02 вересня 2014 року № 879, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30 жовтня 2014 року за № 1365/26142, та Методики проведення 

інвентаризації об’єктів державної власності, затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2005 року № 1121 (з 

інвентаризаційними описами та переліком  проінвентаризованого 

державного майна за формою, затвердженою Фондом державного майна 

України, фотографіями, схематичним розташуванням нерухомого майна, 

об’єктів незавершеного капітального будівництва та земель оборони). 



 3 

До 30 вересня 2015 року доповісти заступнику Міністра оборони 

України (згідно з розподілом обов’язків) про результати проведення 

інвентаризації. 

 

 

3. Директору Департаменту капітального будівництва Міністерства 

оборони України: 

 

 

зобов’язати посадових осіб Департаменту капітального будівництва 

Міністерства оборони України та підпорядкованих керівників державних 

підприємств створити необхідні умови для  проведення інвентаризації у 

визначені строки; 

надавати членам комісії з інвентаризації активів і зобов’язань 

Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони України та 

підпорядкованих йому установ та організацій правильні дані та 

документацію у повному обсязі, яка необхідна для проведення 

інвентаризації. 

 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

оборони України (згідно з розподілом обов’язків). 

 

 

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал-полковник                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК     



 4 

Додаток 

до наказу Міністерства оборони України 

                                                         № 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Департаменту капітального 

будівництва Міністерства оборони України  

 

 

голова комісії – заступник начальника управління обліку та 

використання державних фондів Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник Гринь В. М.; 

заступник голови комісії – начальник управління загальновійськового 

будівництва та капітального ремонту військових об’єктів Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Чагарний С. М.; 

 

 

члени комісії: 

 

 

головний спеціаліст відділу капітального будівництва (ремонту) та 

договірної роботи управління фінансового планування та формування 

бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України  

Лєдовська Е. В.; 

головний спеціаліст відділу управління підприємствами Департаменту 

економічної діяльності Міністерства оборони України Степанюк Г. М.; 

головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України Старченко А. Я.; 

начальник управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Сава В. М.; 

заступник начальника відділу експлуатації казармено-житлового фонду 

та комунальних споруд управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Євсігнєєв В. М.; 

начальник планово-економічного відділу управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Потапов О. Л.; 

старший офіцер відділу капітального будівництва управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Парфьонов Д. К.; 



 5 

начальник управління з вирішення соціальних питань Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Нестеров О. Ю.; 

начальник відділу контролю за використанням земель оборони 

управління обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник                       

Дверник О. А.; 

офіцер відділу контролю за використанням земель оборони управління 

обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України майор                   

Цихмістро І. В.; 

начальник фінансово-економічного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Череватий Т. В.; 

начальник  відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово-

економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України підполковник Почтарьова О. О.; 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

фінансово-економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України Воєйкова Н. М.; 

начальник адміністративного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник               

Алєксеєв В. Б.; 

начальник юридичної служби Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник юстиції Павлов С. О.; 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення та палива 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України 

Шарудило О. М. 

 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Центрального територіального 

управління капітального будівництва Міністерства оборони України, 

Управління капітального будівництва Міністерства оборони України, 

Державного підприємства Міністерства оборони України “Управління 

капітального будівництва та інвестицій” 

 

 

голова комісії – заступник начальника управління обліку та 

використання державних фондів Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник Гринь В. М.; 

заступник голови комісії – начальник управління загальновійськового 

будівництва та капітального ремонту військових об’єктів Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Чагарний С. М.; 



 6 

 

члени комісії: 

 

 

головний спеціаліст відділу капітального будівництва (ремонту) та 

договірної роботи управління фінансового планування та формування 

бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України  

Лєдовська Е. В.; 

головний спеціаліст відділу управління підприємствами Департаменту 

економічної діяльності Міністерства оборони України Степанюк Г. М.; 

головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України Старченко А. Я.; 

начальник управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Сава В. М.; 

заступник начальника відділу експлуатації казармено-житлового фонду 

та комунальних споруд управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Євсігнєєв В. М.; 

начальник планово-економічного відділу управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Потапов О. Л.; 

старший офіцер відділу капітального будівництва управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Парфьонов Д. К.; 

начальник управління з вирішення соціальних питань Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Нестеров О. Ю.; 

начальник відділу контролю за використанням земель оборони 

управління обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник                       

Дверник О. А.; 

офіцер відділу контролю за використанням земель оборони управління 

обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України майор                   

Цихмістро І. В.; 

начальник фінансово-економічного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Череватий Т. В.; 

начальник  відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово-

економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України підполковник Почтарьова О. О.; 



 7 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

фінансово-економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України Воєйкова Н. М.; 

начальник адміністративного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник               

Алєксеєв В. Б.; 

начальник юридичної служби Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник юстиції Павлов С. О.; 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення та палива 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України 

Шарудило О. М.; 

заступник начальника Київського квартирно-експлуатаційного 

управління – головний інженер підполковник Саулюнас А. Ю.; 

начальник відділу розквартирування військ і землекористування 

Київського квартирно-експлуатаційного управління підполковник                

Гатілов А. Г.; 

начальник відділу експлуатації Київського квартирно-експлуатаційного 

управління підполковник Олійник С. А.; 

тимчасово виконуючий обов’язки начальника Центрального 

територіального управління капітального будівництва Міністерства оборони 

України Собан С. А.; 

начальник Управління капітального будівництва Міністерства оборони 

України Салівон В. І.; 

тимчасово виконуючий обов’язки директора Державного підприємства 

Міністерства оборони України “Управління капітального будівництва та 

інвестицій” Ілюха А. І. 

 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Південного управління 

капітального будівництва Міністерства оборони України та Східного 

управління капітального будівництва Міністерства оборони України 

 

 

голова комісії – заступник начальника управління обліку та 

використання державних фондів Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник Гринь В. М.; 

заступник голови комісії – начальник управління загальновійськового 

будівництва та капітального ремонту військових об’єктів Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Чагарний С. М.; 

 

 

члени комісії: 

 



 8 

 

головний спеціаліст відділу капітального будівництва (ремонту) та 

договірної роботи управління фінансового планування та формування 

бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України  

Лєдовська Е. В.; 

головний спеціаліст відділу управління підприємствами Департаменту 

економічної діяльності Міністерства оборони України Степанюк Г. М.; 

головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України Старченко А. Я.; 

начальник управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Сава В. М.; 

заступник начальника відділу експлуатації казармено-житлового фонду 

та комунальних споруд управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Євсігнєєв В. М.; 

начальник планово-економічного відділу управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Потапов О. Л.; 

старший офіцер відділу капітального будівництва управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Парфьонов Д. К.; 

начальник управління з вирішення соціальних питань Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Нестеров О. Ю.; 

начальник відділу контролю за використанням земель оборони 

управління обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник                       

Дверник О. А.; 

офіцер відділу контролю за використанням земель оборони управління 

обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України майор                   

Цихмістро І. В.; 

начальник фінансово-економічного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Череватий Т. В.; 

начальник  відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово-

економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України підполковник Почтарьова О. О.; 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

фінансово-економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України Воєйкова Н. М.; 



 9 

начальник адміністративного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник               

Алєксеєв В. Б.; 

начальник юридичної служби Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник юстиції Павлов С. О.; 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення та палива 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України 

Шарудило О. М.; 

начальник відділу розквартирування військ і землекористування – 

заступник начальника Південно-Східного територіального квартирно-

експлуатаційного управління полковник Колібабчук В. П.; 

начальник відділу експлуатації Південно-Східного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління підполковник Кравець В. Р.;  

начальник відділу капітального будівництва та ремонту Південно-

Східного територіального квартирно-експлуатаційного управління 

підполковник Омельченко І. В.; 

провідний спеціаліст відділу капітального будівництва та ремонту 

Південно-Східного територіального квартирно-експлуатаційного управління 

Клименко О. М.; 

начальник фінансово-економічного відділу Південно-Східного 

територіального квартирно-експлуатаційного управління підполковник 

Д’яконенко С. Г.;  

начальник Південного управління капітального будівництва 

Міністерства оборони України Мироненко А. Г.; 

голова ліквідаційної комісії Східного управління капітального 

будівництва Міністерства оборони України Торгаченко О. О. 

 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Західного управління 

капітального будівництва Міністерства оборони України, Подільського 

управління капітального будівництва Міністерства оборони України та 

державного підприємства Міністерства оборони України “Західвійськбуд” 

 

 

голова комісії – заступник начальника управління обліку та 

використання державних фондів Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник Гринь В. М.; 

заступник голови комісії – начальник управління загальновійськового 

будівництва та капітального ремонту військових об’єктів Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Чагарний С. М.; 

 

 

члени комісії: 



 10 

 

 

головний спеціаліст відділу капітального будівництва (ремонту) та 

договірної роботи управління фінансового планування та формування 

бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України  

Лєдовська Е. В.; 

головний спеціаліст відділу управління підприємствами Департаменту 

економічної діяльності Міністерства оборони України Степанюк Г. М.; 

головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України Старченко А. Я.; 

начальник управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Сава В. М.; 

заступник начальника відділу експлуатації казармено-житлового фонду 

та комунальних споруд управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Євсігнєєв В. М.; 

начальник планово-економічного відділу управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Потапов О. Л.; 

старший офіцер відділу капітального будівництва управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Парфьонов Д. К.; 

начальник управління з вирішення соціальних питань Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Нестеров О. Ю.; 

начальник відділу контролю за використанням земель оборони 

управління обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник                       

Дверник О. А.; 

офіцер відділу контролю за використанням земель оборони управління 

обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України майор                   

Цихмістро І. В.; 

начальник фінансово-економічного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Череватий Т. В.; 

начальник  відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово-

економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України підполковник Почтарьова О. О.; 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

фінансово-економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України Воєйкова Н. М.; 



 11 

начальник адміністративного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник               

Алєксеєв В. Б.; 

начальник юридичної служби Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник юстиції Павлов С. О.; 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення та палива 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України 

Шарудило О. М.; 

начальник відділу розквартирування військ і землекористування – 

заступник начальника Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління полковник Нанівський А. Д.; 

начальник кошторисно-договірної групи відділу експлуатації фондів, 

капітального будівництва та ремонту Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління майор Клецун В. З.; 

головний спеціаліст відділу експлуатації фондів, капітального 

будівництва та ремонту Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління Комарницька Г. В.; 

начальник відділу експлуатації фондів, капітального будівництва та 

ремонту Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління 

полковник Черних І. Л.; 

головний спеціаліст  кошторисно-договірної групи відділу експлуатації 

фондів, капітального будівництва та ремонту Західного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління Дюг Г. А.; 

провідний спеціаліст кошторисно-договірної групи відділу експлуатації 

фондів, капітального будівництва та ремонту Західного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління Думич Н. В.; 

начальник фінансово-економічного відділу Західного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління підполковник Жук І. Л.;  

начальник Західного управління капітального будівництва 

Міністерства оборони України Дацко Б. Я.; 

тимчасово виконуючий обов’язки начальника Подільського управління 

капітального будівництва Міністерства оборони України Лукіянчук С. М.; 

тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства 

Міністерства оборони України “Західвійськбуд” Желтяков А. А.; 

 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Державного підприємства 

“Черкаське будівельно-монтажне управління” 

 

 

голова комісії – заступник начальника управління обліку та 

використання державних фондів Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник Гринь В. М.; 



 12 

заступник голови комісії – начальник управління загальновійськового 

будівництва та капітального ремонту військових об’єктів Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Чагарний С. М.; 

 

 

члени комісії: 

 

 

головний спеціаліст відділу капітального будівництва (ремонту) та 

договірної роботи управління фінансового планування та формування 

бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України  

Лєдовська Е. В.; 

головний спеціаліст відділу управління підприємствами Департаменту 

економічної діяльності Міністерства оборони України Степанюк Г. М.; 

головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту 

капітального будівництва Міністерства оборони України Старченко А. Я.; 

начальник управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Сава В. М.; 

заступник начальника відділу експлуатації казармено-житлового фонду 

та комунальних споруд управління експлуатації Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Євсігнєєв В. М.; 

начальник планово-економічного відділу управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Потапов О. Л.; 

старший офіцер відділу капітального будівництва управління 

загальновійськового будівництва та капітального ремонту військових 

об’єктів Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил 

України підполковник Парфьонов Д. К.; 

начальник управління з вирішення соціальних питань Головного 

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник 

Нестеров О. Ю.; 

начальник відділу контролю за використанням земель оборони 

управління обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник                       

Дверник О. А.; 

офіцер відділу контролю за використанням земель оборони управління 

обліку та використання земель оборони Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України майор                   

Цихмістро І. В.; 

начальник фінансово-економічного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник  

Череватий Т. В.; 



 13 

начальник  відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово-

економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України підполковник Почтарьова О. О.; 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

фінансово-економічного управління Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України Воєйкова Н. М.; 

начальник адміністративного управління Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник               

Алєксеєв В. Б.; 

начальник юридичної служби Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України полковник юстиції Павлов С. О.; 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення та палива 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України 

Шарудило О. М.; 

начальник відділу розквартирування військ і землекористування – 

заступник начальника Північного територіального квартирно-

експлуатаційного управління полковник Очколяс О. І.; 

начальник кошторисно-договірної групи відділу експлуатації фондів, 

капітального будівництва та ремонту Північного територіального квартирно-

експлуатаційного управління старший лейтенант Борисенко Ю. М.; 

начальник відділу експлуатації фондів, капітального будівництва та 

ремонту Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління 

полковник Федорчук О. В.; 

головний спеціаліст відділу експлуатації фондів, капітального 

будівництва та ремонту Північного територіального квартирно-

експлуатаційного управління Шитікова Л. В.; 

начальник групи (планування та фінансування) фінансово-

економічного відділу Північного територіального квартирно-

експлуатаційного управління майор Яценко Л. В.; 

тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства 

“Черкаське будівельно-монтажне управління” Бабій О. П. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України                   

полковник                                                                                           П.В.САКОВ 

  

                                                           


	СКЛАД комісії з інвентаризації активів і зобов’язань Департаменту капітального будівництва Міністерства оборони України



